四川师范大学后勤集团

提前退休人员公示

(⒛” 年 5月 16日至 5月 ⒛ 日)

根据 《国务院关于工人退休、退职的暂行办法》(国 发

(1978)104号 )精神,按照四川省提前退休审批相关规定 ,

现将申请提前退休人员名单进行公示,公示期为 5个工作日。

如对以下公示内容有异议,请于公示期内通过信函、电

话等方式反映。反映情况要实事求是、客观公正,并提供联

系方式,以便调查核实。(联系电话:02B--B4765959)

序号 姓名 `性另刂 出生日期 提前

退休

类型

特殊

工种

名称

特殊工

种开始

时间

特殊工

种结束

时间

1
ェ 李光文 男 1965,12,16 因病

退休